Протокол рассмотрения ценовых предложений Участников (лот № 3101-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 342/УР-И
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Ремонт монтерского пункта п.Огоджа»
(лот № 3101-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК повторно)
	г.  Благовещенск
	«03» апреля 2020

№ ЕИС – 32008907578(МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Ремонт монтерского пункта п.Огоджа» (лот № 3101-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	04.03.2020 05:14:33
	342022

	2.
	03.03.2020 06:10:55
	345321

	3.
	04.03.2020 04:07:27
	346536

	4.
	04.03.2020 15:28:50
	347431

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки ценовых предложений Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений Участников
1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника
	Ценовое предложение без НДС

	1.
	04.03.2020 05:14:33
	342022/ ООО "ТПК "СВЕТОТЕХНИКА",
675000, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ МУХИНА, ДОМ 104, ИНН 2801243633, КПП 280101001, ОГРН 1182801008059
	3 280 000,00

	2.
	03.03.2020 06:10:55
	345321/ Участник не принял участия в аукционе
	______________

	3.
	04.03.2020 04:07:27
	346536/ООО "НОВЫЙ ДОМ"/ отклонен на 2 этапе
675002, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ ЛАЗО, ДОМ 113, , ИНН 2801154567, КПП 280101001, ОГРН 1102801012423
	______________

	4.
	04.03.2020 15:28:50
	347431/ Участник не принял участия в аукционе
	_______________

По вопросу № 2

Признать ценовое предложение следующего Участника:
1. 342022/ ООО "ТПК "СВЕТОТЕХНИКА"
удовлетворяющим по существу условиям Документации о закупке и принять его к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Признать закупку несостоявшейся на основании пп. д) п. 4.20.1 Документации о закупке, так как по результатам рассмотрения ценовых предложений принято решение о признании менее 2 (двух) заявок соответствующими требованиям Документации о закупки.
2. Рекомендовать Инициатору договора провести преддоговорные переговоры с ООО "ТПК "СВЕТОТЕХНИКА" на предмет дополнительного снижения стоимости заявки без изменения остальных условий заявки, с обязательным предоставлением Протокола преддоговорных переговоров в адрес секретаря Закупочной комиссии в срок не позднее 2-х календарных дней с момента проведения переговоров / подписания протокола.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко

Страница 2 из 2
image1.png